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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ  KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4  

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

 

Konin, 15.01.2023 r. 

Informacja nr 352/01/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność" Konin  

W spotkaniu Intergrupy „Jedność” Konin, które odbyło się dnia 14.01.2023 r. w Strzelnie  

(w siedzibie i na zaproszenie Grupy „Prokop” ze Strzelna) uczestniczyło 26 mandatariuszy, 

służebnych i przedstawicieli grup oraz Intergrupy, w tym 22 osoby uprawnione do głosowania. 

Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Janek – Rzecznik Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który jednogłośnie 

został przyjęty, a następnie odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 

Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Następnie Leszek z Grupy „Markowickej” odczytał rozszerzoną wersję Pierwszej Tradycji. 

W dyskusji na jej temat wypowiadali się: Mariusz (Zdzisław), Jacek (Jutrzenka), Zbyszek  

(Z Rzecznika), Zbyszek (Trzy Kroki), Kazik (Kazimierz), Grzegorz (Pociejewo), Krzysiek (Pierwszy 

Krok), Piotr (Barbara). Poruszono następujące kwestie: tradycje są wypracowaną metodą działania; ja 

mam rozwijać w sobie pokorę, by jak najlepiej służyć Wspólnocie; pełnię służby zgodnie z sumieniem, 

a nie krzycząc o swoich zachciankach; jedność i wspólnota to nasze dobro zapisane w tradycjach i ja się 

do nich dostosowuję; wydaje się, że nie ma jedności, bo nowi członkowie jeszcze mało rozumieją, ale 

być członkiem, to podporządkowywać się, zachowując indywidualność; człowiek na mityngu powinien 

dostosować się do tradycji grupy, ma zachować spokój; należy zwracać uwagę czy mityng ma formę 

otwartą, czy jest zamknięty, bo od tego zależy, co mogę powiedzieć; mityng to nie spotkanie ludzi 

pijących, należy powstrzymać emocje i przyzwyczajenia – nie używać słów wulgarnych oraz 

przekleństw; nasze wspólne dobro jest najważniejsze, człowiek pod wpływem alkoholu może zostać, 

zachowując ciszę, przeszkadzając, będzie usunięty z mityngu; od kiedy zmieniono tłumaczenie Kroków 

i Tradycji ludzie w grupach przestają doceniać wartość Wspólnoty, a jest ona nasza i dla nas – 

alkoholików. 

Janek – Rzecznik Intergrupy przedstawił sprawę wyboru Sekretarza Intergrupy. Na zapytanie  

o chętnych do pełnienia tej służby Mariusz z Grupy „Zdzisław” Konin zgłosił kandydaturę Adriana 

z tej grupy. Więcej nikogo nie zgłoszono. Adrian przedstawił się, wyrażając chęć podjęcia się służby 

Sekretarza Intergrupy. Wobec powyższego Janek – Rzecznik ogłosił wybory. W pierwszej kolejności 

wybrano jednogłośnie Komisję Skrutacyjną: Kazik (Kazimierz) i Zbyszek (Trzy Kroki). Następnie 

uprawnieni do głosowania oddali głosy. Po ich przeliczeniu Kazik ogłosił, że na służbę Sekretarza 

Intergrupy „Jedność Konin” wybrano Adriana z grupy „Zdzisław” Konin. Janek – Rzecznik 

pogratulował wyboru. 

Po Siódmej Tradycji i przerwie przystąpiono do  

sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Kazik, Zuzanna – Zespół przygotowujący Zlot Radości: Zlot Radości Intergrupy połączono ze 

Zlotem Radości Regionu, przygotowano program imprezy, koszt uczestnictwa zawiera: akredytację, 

przygotowaną pieczęć i butony pamiątkowe. zapisanych jest coraz więcej chętnych; jeżeli braknie 

miejsc przewidziano wynajęcie dodatkowego ośrodka w pobliżu. Wszystkie obiekty i urządzenia 

„Hotelu Mikorzyn” będą do dyspozycji uczestników zlotu. W trakcie zlotu zorganizowane będzie 

mailto:jednosckonin@gmail.com
https://intergrupa-jednosckonin.pl/


Strona 2 z 27 

ognisko, zabawa, przewidziano wypowiedź spikerską. Zlot przygotowuje się jako wspólne spotkania 

i zabawę trzeźwiejących alkoholików, a nie warsztaty, ale w przypadku zgłoszenia spikerów 

zorganizowane zostaną mityngi spikerskie. W razie pobytu bez noclegu będzie możliwość 

wykupienia posiłków po wcześniejszym zgłoszeniu. 

Zbyszek – Z-ca Rzecznika, Koordynator Telefonu Informacyjnego, Zespół Informacji Publicznej: 

po rozwieszeniu plakatów informacyjnych jest więcej połączeń, zapytań, telefon czynny całą dobę, lecz 

nocne rozmowy nie zdarzały się, na następny miesiąc telefon przejmuje Grupa „Przebudzenie” Konin. 

Załatwiono odczytywanie spotów informacyjnych o AA w Radio 104,1FM. Do załatwienia po 

wykupieniu miejsce plakatowe w autobusach MZK Konin (przegłosowano wydatek przy trzech głosach 

przeciw). Wspólnie z Bartłomiejem zajmują się drukiem i rozprowadzaniem kolejnej transzy plakatów 

dla potrzebujących z grup. 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu: strona jest aktualizowana na bieżąco, wiadomości przekazywane 

pocztą elektroniczną, wszelkie uwagi, ogłoszenia proszę przekazywać na e-adres intergrupy: 

jednosckonin@gmail.com , przygotowuje się do spotkania Rady Regionu 21.01. 

Bartłomiej – Kolporter Intergrupy: literatura oraz biuletyny AA uzupełniane są na bieżąco. 

Bogdan – Koordynator ZKiAŚ (nieobecny, wiadomość przekazana): mityngi zamknięte w każdy 

czwartek, coraz większe zainteresowanie alkoholików w ZK, organizowane są mityngi spikerskie. 

Zachęca się do uczestniczenia w mityngach otwartych w pierwsze soboty miesiąca. 

Bogumił – Skarbnik Intergrupy: przekazano środki zaoszczędzone z zeszłorocznego Zlotu Radości 

Komisji Organizacyjnej ZR 2023, darowizny na 50-lecia AA w Polsce oraz na Region WARTA 

przekazywane są na bieżąco, „zaczynamy przejadać poprzednie oszczędności” – apel o wpłaty 

darowizn z grup Intergrupy. Raport do wglądu u Skarbnika. 
 

Janek – Rzecznik Intergrupy: w miarę możliwości odwiedza grupy na mityngach uroczystych, 

przygotowuje się do spotkania Komisji Organizacyjnej oraz Rady Regionu 21 stycznia. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Wszelkie ogłoszenia o mityngach uroczystych i rocznicowych 

poniżej a także na stronie: intergrupa-jednosckonin.pl Grupy odnotowują napływ nowych 

alkoholików chcących trzeźwieć według Programu AA. 
 

Zmiany w grupach: 

Grupa „PIERWSZY KROK” Turek, Turek ul. Konińska 4 – ponownie rozpoczyna mityngi w środy 

o godz. 1700 zamiast o 1600.  
 

Wolne wnioski: 

Przedstawiono wniosek o powrót do czytania 12 Kroków, Tradycji i Koncepcji według 

poprzedniego tłumaczenia. Na spotkanie lutowe taka wersja zostanie przygotowana. 

Po dyskusji uzgodniono, że na następnym spotkaniu zostanie przeprowadzona Inwentura 

Intergrupy „Jedność Konin”. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

11.02.2023, godz.1700, Konin, ul. Przemysłowa 21 (siedziba KSA „Szansa”).  (Wiadomości 

o spotkaniu oraz program będą zamieszczone na naszej stronie.) 
 

Zakończenie: 

Na zakończenie Janek – Rzecznik Intergrupy podziękował grupie „Prokop” ze Strzelna za 

przygotowanie 352. Spotkania oraz Grupie „Wiara” za zaproszenie na Spotkanie 353. do 

Konina. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny”  oraz wspólnym odmówieniu 

modlitwy „O pogodę ducha” spotkanie zakończyło się. 
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Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były  

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie 

urodzinowym wartości 1USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”: 61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any  

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” - …….. 

wz. Grzegorz – Łącznik ds. Internetu Intergrupy 
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Konin, 20.02.2023 r. 

Informacja nr 353/02/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 11.02.2023 r. w Koninie ul. 

Przemysłowa 21 (w siedzibie KSA “Szansa” na zaproszenie Grupy “Wiara” Konin) 

uczestniczyło 33 mandatariuszy, służebnych i przedstawicieli grup oraz Intergrupy, w tym 28 

osób uprawnionych do głosowania. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Rzecznik Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który jednogłośnie został 

przyjęty. 

Po dyskusji i głosowaniu ustalono, że na spotkaniach Intergrupy “Jedność Konin” będą 

odczytywane Kroki, Tradycje oraz Koncepcje w wersji po IV tłumaczeniu Wielkiej Księgi. 

Następnie rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 

Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Mandatariusz z Grupy „Wiara” odczytał rozszerzoną wersję Drugiej Tradycji AA. 

W dyskusji na jej temat poruszono następujące kwestie: nasi przewodnicy są tylko zaufanymi 

sługami, oni nami nie rządzą; pełnić służbę, to znaczy oddawać wspólnocie to, co się dostało; 

sumienie grupy wybiera swoje służby, warto by te osoby były zapoznane lub zapoznały się  

z rozszerzonymi Krokami, Tradycjami, Koncepcjami dla Służb AA oraz z Regulaminem Pracy  

i Kartą Tradycji Intergrupy; zasugerowano potrzebę spotkań roboczych i organizacyjnych; 

należy zwracać uwagę, by była możliwość wypowiedzenia się dla wszystkich i przestrzegać 

zasady: jeden mówi, reszta słucha; nie oceniamy wypowiedzi innych i nie przeszkadzamy 

w trakcie wypowiedzi; nie wytykać błędów, starać się zrozumieć, że alkoholik na swojej drodze 

ku trzeźwości uczy się uważności, słuchania oraz  pokory; każdy może przyjść na intergrupę 

i zadać pytanie; przypomniano, że telefon informacyjny AA służy tylko do przekazywania 

informacji o miejscu i czasie odbywania mityngów. 
 

Następnie przeprowadzono inwenturę Intergrupy: 

Skarbnik Intergrupy przedstawił przychody i rozchody środków finansowych za poprzedni rok. 

Rozliczenia odbywają się na bieżąco, co jest potwierdzane w comiesięcznych sprawozdaniach. 

Kolporter Intergrupy poinformował, że ubytki literatury uzupełniane były na bieżąco, 

zauważa dużo większy zbyt literatury AA. Literatura jest zawsze do kupienia na spotkaniach 

Intergrupy oraz po kontakcie telefonicznym. 

Łącznik ds. Internetu powiadomił, że obecna strona internetowa intergrupy działa od jesieni 

2020 r. Na stronie znajdują się najważniejsze informacje ze Wspólnoty, Kroki, Tradycje, 

sprawozdania sekretarza, program spotkania Intergrupy, aktualne informacje o mityngach. 

Zwrócił uwagę, że spora część mandatariuszy nie posiada e-adresów, co utrudnia odbiór 

wiadomości z JEDNOŚCI, z REGIONU, z BSK oraz ZDROJU. Poinformował, że czeka na 

uwagi oraz pomysły odnośnie prowadzenia strony internetowej oraz zasygnalizował potrzebę 

wprowadzenia, przygotowania osoby chętnej do pełnienia służby Łącznika ds. Internetu. 
 

Po Siódmej Tradycji i przerwie kontynuowano dalej inwenturę. 

Koordynator NP do ZKiAŚ poinformował, że służbę tą pełnił od października 2019 r. Mityngi  

w Zakładzie Karnym w Gębarzewie odbywały się w pierwszą sobotę miesiąca z dwuletnią 

przerwą z powodu pandemii (brak było zgody Dyrekcji ZK na prowadzenie mityngów on-line). 

Od maja 2022 r. mityngi zamknięte odbywają się co czwartek i w pierwszą sobotę miesiąca 

mityngi otwarte (dla chętnych zbiórka przed bramą zakładu o godz. 15:00 - niezbędny jest 

wcześniejszy kontakt telefoniczny z Koordynatorem, możliwy jest wspólny dojazd). Na każdym 

mityngu otwartym było dwóch, trzech spikerów z zewnątrz oraz osoby ze wspólnoty AA.  Brał 

udział w Warsztatach Koordynatorów ZKiAŚ w Łazach. Koordynator poinformował, że jego 
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przedłużona służba dobiegła końca i z związku z tym niezbędne jest wybranie nowego 

służebnego, którego obiecuje wprowadzić w pełnienie tej służby. W dniach 14-16.04.2023 r. 

odbędą się Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania do Zakładów Karnych i Aresztów 

Śledczych. Dobrze by było, aby pojechał na nie już nowy koordynator, co pozwoli mu bliżej 

zapoznać się z problematyką Zakładów Karnych. 

Z-ca Rzecznika, Koordynator Telefonu Informacyjnego, Zespół Informacji Publicznej: 

w 10-ciu autobusach MZK Konin umieszczone są plakaty informacyjne AA (będą prowadzone 

w tej sprawie również rozmowy z PKS-em), spoty informacyjne o AA odczytywane są  w Radio 

104,1 FM. Zasygnalizował potrzebę zgłoszenia się jeszcze 2 - 4 osób chętnych do służby 

w Zespole Informacji Publicznej (kontakt z Z-cą Rzecznika przez mandatariuszy grup). Służbę 

na następny miesiąc przy telefonie informacyjnym AA pełnić będą członkowie grupy “Wiara”. 

Zastępca Rzecznika zasugerował, by do następnej  inwentury przygotować się w oparciu o Poradnik 

dla Służb AA. 

Rzecznik Intergrupy: przedstawił swoją współpracę z kuratorami sądowymi, z gminami  

i urzędami w celu pomocy alkoholikom i ich rodzinom. Odczytał raport z Rady Rejonu. 

Sekretarz: poinformował o przejęciu dokumentacji  od  poprzednika, zapoznaniu się 

z Regulaminem Pracy i Kartą Tradycji Intergrupy “Jedność Konin”, aktualizacji danych 

teleadresowych służebnych Intergrupy oraz o przesłaniu powyższych dokumentów do członków 

Intergrupy, którzy podali dane teleadresowe. Zapoznał się również z notatkami z Warsztatów dla 

sekretarzy: jak pisać sprawozdania. 

Sprawozdanie finansowe Skarbnika za poprzedni miesiąc: 

- do wglądu u Skarbnika. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: poruszono kwestię przestrzegania zasad prowadzenia mityngów, 

aby atmosfera panująca na spotkaniu przyciągała i zachęcała do systematycznego udziału  

w mityngach. Odnotowuje się zwiększającą liczbę nowych osób jak i również ozdrowieńców. 
 

Zmiany w grupach: 
 

Od marca w każdy poniedziałek o godz. 17:00 będzie spotykać się nowa grupa AA – PRZEKAŻ 

DALEJ w siedzibie Stowarzyszenia Abstynentów „Szansa” Konin, ul Dworcowa 7/u7. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

11.03.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4.  (Wiadomości o spotkaniu oraz 

program będą zamieszczone na naszej stronie.) 
 

Zakończenie: 

Na zakończenie Rzecznik Intergrupy podziękował grupie „Wiara” z Konina za 

przygotowanie 353. spotkania Intergrupy. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” 

oraz wspólnym odmówieniu modlitwy „O pogodę ducha” spotkanie zakończyło się. 
 

Sporządził 

Adrian - Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 
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Konin, 15.03.2023 r. 

Informacja nr 354/03/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 11.03.2023 r. w miejscowości 

Licheń Stary ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 30 osób w tym 25 osób uprawnionych do 

głosowania. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Rzecznik Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który jednogłośnie został 

przyjęty. 

Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 

Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Mandatariusz z Grupy „Licheńskiej” odczytał rozszerzoną wersję Trzeciej Tradycji AA. 

W dyskusji na jej temat poruszono następujące kwestie: 

- na mityngi AA przychodzą osoby, które szukają pomocy, bo chcą trzeźwieć i utrzymać 

abstynencję, bo ktoś je namawiał, by poszły, przychodzą z osobą towarzyszącą lub dzieckiem, 

przychodzą również osoby, które szukają  informacji, jak pomóc swoim bliskim oraz osoby, 

które są zainteresowane AA z racji swojego przyszłego zawodu - w takich sytuacjach sumienie 

grupy może zadecydować czy z mityngu zamkniętego zrobić otwarty lub zaprosić osoby spoza 

AA na mityng otwarty; 

- przyjście po raz pierwszy na mityng AA lub po złamaniu abstynencji wiąże się z dużymi 

emocjami, mandatariusze podzielili się swoimi odczuciami z takich sytuacji i podkreślali, jak 

ważne było dla nich wsparcie wspólnoty; 

- Trzecia Tradycja mówi o przyjmowaniu do AA jak i o Bogu, jak Go każdy pojmuje, 

nieważne, kto jest jakiego wyznania i w co wierzy, ważny jest główny cel niesienie posłania 

alkoholikowi, który wciąż jeszcze cierpi, a jedynym warunkiem członkostwa w AA jest 

pragnienie zaprzestania picia; 

- chęć zaprzestania picia jest to decyzja osobista, to każdy sam decyduje czy chce należeć 

do AA. 
 

Po Siódmej Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.   

Rzecznik Intergrupy przedstawił sprawę wyboru  Łącznika do ZKiAŚ Intergrupy. Z-ca 

Rzecznika zgłosił kandydaturę Zbyszka z grupy “Trzy Kroki” Słupca. Zbyszek wyraził chęć 

podjęcia się tej służby i podzielił się doświadczeniem z udziałów w mityngach w Zakładach 

Karnych. Wobec powyższego Rzecznik ogłosił wybory. W pierwszej kolejności  wybrano 

jednogłośnie Komisję Skrutacyjną: Łukasza z grupy “Wiara” i Mariusza z grupy “Zdzisław”. 

Następnie  uprawnieni do głosowania oddali głosy. Po ich przeliczeniu Mariusz ogłosił, że na 

służbę Łącznika do ZKiAŚ Intergrupy „Jedność Konin” wybrano Zbyszka z grupy „Trzy 

Kroki” Słupca.  Janek – Rzecznik pogratulował  wyboru. Kontakt telefoniczny z nowo 

wybranym Łącznikiem przez mandatariuszy grup. 
 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Łącznik ds. Internetu: strona jest aktualizowana na bieżąco, wiadomości przekazywane są 

pocztą elektroniczną. 

W imieniu nieobecnego Skarbnika Intergrupy darowizny na Intergrupę oraz Zlot 50-lecia 

AA zbierał Grzegorz. Skarbnik Bogumił przesłał sprawozdanie stanu konta Intergrupy: 

DOSTĘPNY U SKARBNIKA 

Bogdan Łącznik  do ZKiAŚ poinformował, że na mityngach jest dużo nowych członków, 

ponieważ nastąpiła wymiana grupy, odbywają się również mityngi spikerskie. Bogdan podziękował 

za możliwość pełnienia służby. 
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Koordynator Telefonu Informacyjnego, Zespół Informacji Publicznej:   poinformował, że  

służbę na następny miesiąc przy telefonie informacyjnym AA pełnić będą członkowie grupy 

„Nadzieja” Konin; dużo osób dzwoni, bo widziało plakat informacyjny, plakaty są jeszcze 

dostępne do rozdania. 

Kazik w imieniu Zespołu przygotowującego Zlot Radości przedstawił szczegółowo wydatki 

związane z przygotowaniem Zlotu. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: wszelkie ogłoszenia o mityngach uroczystych i rocznicowych 

poniżej a także na stronie: intergrupa-jednosckonin.pl 
 

Zmiany w grupach: 

Od marca w każdy poniedziałek o godz. 17:00  spotyka się nowa grupa AA „PRZEKAŻ 

DALEJ” Konin w siedzibie Stowarzyszenia Abstynentów „Szansa” Konin, ul Dworcowa 7/u7. 

Nowa grupa AA w Słupcy „Nad Stawem”, ul. Spokojna 12, mityngi w niedziele o 17:00 - 

domek przy stawie. 

Grupa „LUZ” Konin zmieniła miejsce spotkań, obecnie to ul. Portowa 2, przy Par. św. 

Wojciecha. Środy 18:45. 

Grupa „NADZIEJA” Konin zmieniła miejsce spotkań, obecnie to ul. Dworcowa 7/u7 

siedziba Stowarzyszenia Abstynentów „Szansa” Konin. 

Grupa „PRZEBUDZENIE” Piotrków Kujawski powróciła na dawne miejsce spotkań. 

Mityngi odbywać się będą w piątki o godz. 17:00 na ulicy Słonecznej 32 w siedzibie M-GOPS.  

W dni świąteczne mityngów w Piotrkowie nie będzie. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

1.04.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4.  (Wiadomości o spotkaniu oraz program 

będą zamieszczone na naszej stronie.) 

Zakończenie: 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” oraz wspólnym odmówieniu modlitwy  

„O pogodę ducha” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były  

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”:            

61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 

 

Sporządził 

Adrian - Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 

 

 

 

 

 

mailto:jednosckonin@gmail.com
https://intergrupa-jednosckonin.pl/
mailto:pik010@aa.org.pl
https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any
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Konin, 4.04.2023 r. 

Informacja nr 355/04/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 1.04.2023 r. w Licheniu 

Starym ul. Klasztorna 4. Uczestniczyło 20 osób, w tym 20 osób uprawnionych do głosowania. 

Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Rzecznik Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który jednogłośnie został 

przyjęty. 

Następnie rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 

Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Rzecznik poprosił o zabranie głosu Przemko – Delegata Regionu WARTA do 51. KSK. 

Przemko przedstawił zakres prac Zarządu Regionu, delegatów, stan przygotowań do Zlotu 50-

lecia, a także do 51. KSK. Przedstawił problemy omawiane na Spotkaniu Przyjaciół AA, który 

odbywa się aktualnie w Mikorzynie, a następnie udzielał odpowiedzi na zadane pytania. 
 

Mandatariusz z Grupy „Licheńskiej” odczytał rozszerzoną wersję Czwartej Tradycji AA. 

Nikt nie zabrał głosu na temat Czwartej Tradycji. 
 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Rzecznik przedstawił sprawozdanie ze spotkania Rady Regionu AA “WARTA”. 

Łącznik ds. Internetu: Strona jest aktualizowana na bieżąco, wiadomości przekazywane są 

pocztą elektroniczną, informacje o uroczystościach itp. są umieszczane na stronie do daty 

wydarzenia włącznie. Uprasza się mandatariuszy grup o przekazanie informacji, czy dana grupa 

potwierdza obecność na mityngach dla osób ze skierowaniami służb i instytucji państwowych. 

Jeżeli ktoś wie, że grupa jest rozwiązana proszę o przekazanie informacji przez mandatariusza. 

Skarbnik: Sprawozdanie za poprzedni miesiąc dostępne u Skarbnika: 

W imieniu Łącznika do ZKiAŚ Rzecznik poinformował, że na ostatnim mityngu 

zamkniętym był jedynym przedstawicielem Intergrupy, na mityngu otwartym była pełna sala. 

Łącznik zachęca, by z intergrupy przyjeżdżało więcej osób.  

Koordynator Telefonu Informacyjnego, Zespół Informacji Publicznej:   Poinformował, że  

służbę na następny miesiąc przy telefonie informacyjnym AA pełnić będą członkowie Grupy 

“Kazimierz” Kazimierz Biskupi. Dużo osób dzwoni, bo widziało plakat informacyjny, plakaty 

będą wyświetlane w MZK Konin do końca czerwca. Zostaną przekazane ulotki informacyjne o AA 

dla zainteresowanych kuratorów sądowych. Zasugerował, by grupy poprzez swych mandatariuszy na 

następnym spotkaniu intergrupy poinformowały o własnych doświadczeniach w szerzeniu informacji 

publicznej z zakresu niesienia posłania AA.  

Kolporter Intergrupy poinformował, że stara się o poszerzenie listy pozycji literatury AA, 

ubytki literatury uzupełniane były na bieżąco.  

Zespół przygotowujący Zlot Radości: na obecną chwilę jest 150 zapisanych na Zlot. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngi przychodzą nowe osoby, grupa AA “Arka” 

Radziejów została rozwiązana, wszelkie ogłoszenia o mityngach uroczystych i rocznicowych 

poniżej a także na stronie: intergrupa-jednosckonin.pl  
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

6.05.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4.  (Wiadomości o spotkaniu oraz 

program będą zamieszczone na naszej stronie.) 

 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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Po Siódmej Tradycji i odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” oraz wspólnym 

odmówieniu modlitwy „O pogodę ducha” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu  i Intergrupy były  

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz  

o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych 

członków Wspólnoty AA. 

 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”:61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 

Spis mityngów Intergrupy: https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-

content/uploads/2023/04/mityngiIgJK10423P.pdf  

 

Sporządził 

Adrian - Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 
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https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2023/04/mityngiIgJK10423P.pdf
https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2023/04/mityngiIgJK10423P.pdf
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Konin, 7.05.2023 r. 

Informacja nr 356/05/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 6.05.2023 r. w Licheniu 

Starym ul. Klasztorna 4, uczestniczyło 26 osób w tym 21 osób uprawnionych do głosowania. 

Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Rzecznik Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który jednogłośnie został 

przyjęty. 

Następnie rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji  

i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Mandatariusz z Grupy „Zdzisław” Konin odczytał rozszerzoną wersję Piątej Tradycji AA. 

Nikt nie zabrał głosu na temat Piątej Tradycji. 
 

Udzielono głosu Rzecznikowi Regionu - Tomaszowi, który podjął następujące kwestie: 

- potrzebę wybrania prowadzącego następnego Zgromadzenia Regionu w listopadzie, 

- więcej mówić o 50-leciu AA w Polsce; od 19.04.2023 r. można się już rejestrować na stronie 

50lat.aa.org.pl/rejestracja, uprasza się o zgłaszanie do wolontariatu na ten zlot (im więcej będzie 

wolontariuszy, tym krótsze będą okresy pełnienia służby, np. po dwie godziny),  

- zlot ten może być największym spotkaniem AA w naszym życiu, jest to okazja do spotkania 

innych ludzi i ich historii trzeźwienia. 
 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Łącznik ds. Internetu:  

Strona internetowa naszej intergrupy działa, jest aktualizowana, wiadomości z Regionu 

WARTA oraz Służb Krajowych przekazywane. Niestety – nowe wiadomości z Regionu i BSK 

rzadko się ostatnio pokazują. Pewnie to ma związek z 51. Konferencją Służb Krajowych. Jeszcze 

w tej sprawie nic nowego się nie ukazało, osoby niecierpliwe mogą sprawdzać na stronie 

https://aa24.pl/pl  w zakładce konferencje. 

Sprawa Zlotu Radości w Mikorzynie monitorowana, ogłoszenie na 1-szej stronie 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/  , a także na stronie RSI WARTY (https://aa24.pl/pl/podzial-

regionalny/warta/komunikaty) i w Kurierze WARTY, czyli przekazywana jest pocztą 

elektroniczną do wszystkich subskrybentów, a więc na cały kraj. 

Proszę o przekazywanie ogłoszeń o uroczystościach i rocznicach grup na pocztę gaalekk@gmail.com 

albo naszą jednosckonin@gmail.com , a wtedy ukażą się jeszcze przed spotkaniem Intergrupy. 

Skarbnik : (Dokładny raport dostępny u Skarbnika Intergrupy.) 

Po Siódmej Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie. 
 

Zespół przygotowujący Zlot Radości: przygotowanie zlotu załatwione jest już do końca, 

uprasza się osoby, które posiadają rezerwację o wcześniejsze przybycie, od godziny 10:00 

można już wjeżdżać na teren ośrodka. 

Rzecznik Intergrupy:   poinformował, że  służbę na następny miesiąc przy telefonie 

informacyjnym AA pełnić będą członkowie Grupy “Nadzieja” Grzegorzew.  

Kolporter Intergrupy poinformował, że jest duży zbyt literatury AA i wszystko idzie na bieżąco. 

Łącznik ZKiAŚ – na ostatnim mityngu w Gębarzewie było czterech spikerów, coraz więcej 

spośród skazanych uzależnionych zabiera głos, jedna osoba poprosiła o sponsorowanie;  

3 czerwca odbędzie się mityng rocznicowy z okazji XXXI Rocznicy Grupy WOLNOŚĆ  

w Gębarzewie (zapisy poprzez Zbyszka – Łącznika 609 493 235); podziękowania dla Grupy 

„Zdzisław” za przekazanie literatury dla Gębarzewa. 

https://tobilet.pl/50-lecie-aa-w-polsce-zlot-radosci.html
https://aa24.pl/pl
https://intergrupa-jednosckonin.pl/
https://aa24.pl/pl/podzial-regionalny/warta/komunikaty
https://aa24.pl/pl/podzial-regionalny/warta/komunikaty
mailto:jednosckonin@gmail.com
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Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngi przychodzą nowe osoby, dużo młodych osób po 

terapii, grupy pracują na krokach, tradycjach oraz na tematach z sali związanych z chorobą 

alkoholową podanych przez uczestników, na „24-ech godzinach” i „Codziennych refleksjach”. 

Grupa Budzisław Kościelny prosi o wsparcie w uczestnictwie na mityngach.  

Mandatariusze przedstawili doświadczenia z ich grup w zakresie propagowania informacji 

publicznej z zakresu działalności AA: 

- przekazywana jest literatura AA do zakładu karnego w Gębarzewie ze środków grupy, 

- rozwieszane są plakaty AA w gablotach parafialnych, w urzędach gmin,  

- zapraszani są przedstawiciele GOPS-ów, parafii, komend na mityngi uroczyste. 

Z wywiązanej dyskusji na powyższy temat wyklarowały się dwa wnioski: że najwięcej osób 

przychodzi do wspólnoty AA (i w niej zostaje) dzięki rozmowom, świadectwu 2-giego 

alkoholika lub po TERAPII.  
 

Przedstawiciel Licheńskiego Centrum Pomocy Rodzinie i Osobom Uzależnionym 

poinformował, że istnieje możliwość podzielenia się swoim świadectwem zdrowienia z choroby 

alkoholowej czy wychodzenia z innych uzależnień na łamach książki, która będzie wydana  

z okazji XXX OGÓLNOPOLSKICH SPOTKAŃ TRZEŹWOŚCIOWYCH w Sanktuarium 

Maryjnym w Licheniu. Osoby chętne mogą przesłać swoje świadectwo do 20 maja na adres 

mailowy centrum: pomoc@licheń.pl.  
 

Wolne głosy: 

Nie do wszystkich dociera informacja na temat śmierci członka wspólnoty AA. Może warto 

rozważyć, jak usprawnić przekazywanie takiej informacji, biorąc również pod uwagę wolę 

rodziny zmarłego.  
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

10.06.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4.  (Wiadomości o spotkaniu oraz program 

będą zamieszczone na naszej stronie.) 

 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” oraz wspólnym odmówieniu modlitwy  

„O pogodę ducha” spotkanie zakończyło się. 
 

 

Sporządził 

Adrian - Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 
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Konin, 13.06.2023 r. 

Informacja nr 357/06/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 10.06.2023 r. w Licheniu 

Starym, ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 18 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Zastępca rzecznika Intergrupy przedstawił proponowany program spotkania, który 

jednogłośnie został przyjęty. 

Następnie zastępca rzecznika odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 

Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
 

Skarbnik z Grupy „Nadzieja” Kaczki Średnie odczytał rozszerzoną wersję Szóstej  Tradycji AA. 

W dyskusji na jej temat poruszono następujące kwestie: przyszedłem na mityng AA, bo szukałem 

pomocy chciałem trzeźwieć i nie szukałem tu niczego więcej. Wspólnota nie zajmuje stanowiska 

politycznego, nie łączy się z żadnymi organizacjami ani ich nie reklamuje, nie użycza swej nazwy 

innym organizacjom, nie łączy się z żadnymi wyznaniami,  wszystko po to by nie dzielić członków 

wspólnoty i skupić się na głównym celu działalności  AA czyli pomocy alkoholikowi. Każdy z nas 

ma swoją historię i własne wartości, które wyznaje, a dzięki wypracowanemu przez Wspólnotę AA 

programowi, który jest tylko sugestią, każdy sam decyduje, czy jest członkiem wspólnoty AA i czy 

chce dążyć do trzeźwości. 

Przystąpiłem do AA, bo chciałem zmieniać siebie. Tutaj zaoferowano mi pomoc, nic za to nie żądając. 

Są również inne organizacje i instytucje, które zajmują się leczeniem choroby alkoholowej. Wspólnota 

AA nie zajmuje żadnego stanowiska wobec nich, by imię AA nie zostało uwikłane w konflikty. 

   Dzięki przestrzeganiu zasad panujących na mityngach, uczymy się słuchać. Poprzez dobrowolne 

pełnienie służb we Wspólnocie AA przełamujemy swój egoizm i uczymy się poczucia obowiązku. 

Służba jest elementem wzrastania. Powoli akceptując zasady wypracowane przez Wspólnotę AA, 

uczymy się pokory i tolerancji w stosunku do drugiego człowieka, dzięki czemu, choć tak się różnimy, 

to każdy z nas ma możliwość odnalezienia swojej drogi ku trzeźwości. 
 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

W imieniu Rzecznika Intergrupy Sprawozdanie ze Spotkania Rady Regionu Warta  z 20 maja br. 

odczytał Łącznik do spraw Internetu. Jest prośba Rzecznika Regionu WARTA, by każde 

spotkanie rozpoczynać od przypomnienia o przyszłorocznym Zlocie 50-lecia AA w Polsce, że 

poprzez stronę Zlotu można zapisywać się do pomocy oraz jako uczestnik. 

Kolporter Intergrupy poinformował, że sprzedaż literatury AA w maju zmalała. 

W imieniu Łącznika  do ZKiAŚ kolporter poinformował, że na mityngu otwartym była duża 

frekwencja. 

Łącznik ds. Internetu: 

Strona internetowa naszej intergrupy działa poprawnie. Prosi mandatariuszy, by podali e-maile 

do siebie. Jeśli ktoś nie potrafi założyć poczty internetowej, może zadzwonić do łącznika ds. 

Internetu, który pomoże założyć takiej osobie konto. Proszę o przekazywanie ogłoszeń 

o uroczystościach i rocznicach grup na pocztę gaalekk@gmail.com albo naszą 

jednosckonin@gmail.com, a wtedy ukażą się jeszcze przed spotkaniem Intergrupy. 

Sprawozdanie Skarbnika do wglądu u skarbnika. 
 

Zastępca Rzecznika poinformował, że  służbę na następny miesiąc przy telefonie informacyjnym 

Intergrupy pełnić będą członkowie Grupy AA “Pociejewo” Konin. 

Telefon informacyjny - mało połączeń, co może wynikać z tego, że dużo informacji o Wspólnocie 

AA znajduje się w Internecie. 



Strona 13 z 27 

Informacja publiczna - do końca czerwca plakaty AA jeżdżą w autobusach MZK, a od 

września planowana jest taka akcja w PKS-ie. 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach w te ciepłe dni jest mniejsza frekwencja. Grupy 

pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 

Godzinach i Codziennych medytacjach, jak również na tematach podanych przez uczestników. 
 

Wolne głosy: 

10.06.2023 r. to data 88. Rocznicy powstania Wspólnoty AA na świecie. Warto rozważyć w grupach, 

jak intergrupa i grupy mogą co roku świętować to wydarzenie. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

8.07.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4. 

(Wiadomości o spotkaniu oraz program będą zamieszczone na naszej stronie.) 
 

Po Siódmej Tradycji i odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były 

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”:           61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 

Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

 

Sporządził 

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 
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https://50lat.aa.org.pl/
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Konin, 9.07.2023 r. 

Informacja nr 358/06/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 8.07.2023 r. w Licheniu 

Starym, ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 17 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę Ducha. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, w którym z powodu małej 

liczby uczestników pominięto wybory Reprezentantów na Zgromadzenie Regionu, a potem 

został jednogłośnie przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, następnie 

przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
 

Krystian z Grupy „Wreszcie Golina” odczytał rozszerzoną wersję Siódmej  Tradycji AA. 

W dyskusji na jej temat wypowiadali się: Grzegorz, Mariusz, Kazik, Zbyszek. Krzysztof,  

a poruszono następujące kwestie: bogactwo AA to doświadczenie w niesieniu posłania tym, którzy 

ciągle szukają drogi trzeźwienia;  VII Tradycja powinna jak przewodnik wspomagać radość życia; 

zarabianie i kwestie finansowe nie powinny przesłaniać poszukiwania pogody ducha; pieniądze 

wrzucone do „kapelusza” są własnością Wspólnoty i ona decyduje, na co je przeznaczyć; choć 

pieniądze są „kością niezgody”, to bez nich AA funkcjonować nie może, organizując spotkania, 

wydając literaturę, uruchamiając niesienie pomocy; „kapelusz” to zaufanie do służebnego, którego 

wybraliśmy, to nie ‘mam’, ale ‘dzielę się’; AA nie przyjmuje żadnych dotacji, aby nie być od nikogo 

zależnym; nasze imprezy to samofinansujące się wydarzenia. 
 

W kolejnym punkcie programu członkowie Zespołu Organizacyjnego Zlotu Radości 

Intergrupy oraz Regionu AA WARTA przedstawili sprawozdanie finansowe ze Zlotu. Zlot 

sfinansował się, wykorzystując darowizny od Intergrupy i uczestników, kasą pozostałą po 

poprzednim zlocie. Dokładne sprawozdanie jest u Skarbnika oraz Przewodniczącego Zespołu. 

Zespół przekazał na poczet następnego Zlotu w roku 2024 kwotę, która pozostała po rozliczeniu 

kosztów tegorocznego Zlotu. Okazało się, że Region AA „Warta” nie uczestniczył 

w przygotowaniach do Zlotu 2023 w Mikorzynie. Zespół dziękuje za pomoc, obecność, ale 

deklaruje jednocześnie, iż w związku z nieprzybyciem zapisanych osób, podczas następnych 

Zlotów pobierane będą zaliczki na poczet darowizny na koszty organizacji. Ma to nie dopuścić 

do sytuacji, gdy miejsca zarezerwowane są nie opłacone i niewykorzystane. Na przyszły rok 

zarezerwowano już termin (10-12.05.2024 r.) w Ośrodku Hotel Mikorzyn. Otwarta jest już lista 

zapisowa, na której znajduje się niemal stu chętnych. 
 

Po przerwie i VII Tradycji przystąpiono do kolejnych punktów programu spotkania 

Intergrupy. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ Intergrupy przedstawił sprawozdanie  

z Warsztatów Niesienia Posłania do ZK. W Warsztatach uczestniczyli przedstawiciele służby 

Łączników ZKiAŚ z całej Polski, z zagranicy, pracownicy BSK, przedstawiciele Służb Więziennych. 

Poruszano niezwykle ważne kwestie: wchodzenia (kto może wejść i na jakich warunkach, 

całkowity zakaz wejść razem z AA członków rodzin osadzonych), wnoszenia (zakaz posiadania 

przy sobie urządzeń elektronicznych, nielegalnej i niesprawdzonej literatury), całkowite 

podporządkowanie się podczas pobytów w ZK przepisom i prawu.  

Na terenie ZK Gębarzewo w obecności władz ZK odbyła się uroczystość XXXI Rocznicy 

Grupy AA WOLNOŚĆ. Zbyszek podziękował za literaturę AA do ZK w Gębarzewie, który jako 

Intergrupa wspomagamy. Prosi równocześnie o dalsze dzielenie się zakupioną literaturą, gdyż 

istnieje pomysł stworzenia biblioteczki aowskiej dla wszystkich oddziałów ZK. Literatura AA 

jest tam szczególnie chętnie rozchwytywana i czytana. Uprasza o nieprzekazywanie starych 

roczników biuletynów aowskich. Zbyszek prosi o spikerów, ponieważ taka forma mityngu jest 

dobrze przyjmowana przez osadzonych.  
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Zapisy dla chętnych na mityngi w pierwszą sobotę miesiąca w dalszym ciągu jedynie po 

uprzednim zapisaniu u Łącznika ZKiAŚ - Zbyszka. 
 

Następnie przystąpiono do sprawozdań służebnych Intergrupy: 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu Jest w nowej szacie graficznej strona Wspólnoty AA: aa.org.pl. 

Na pierwszej stronie odnośniki do podstron: Znajdź mityng, Zlot 50-lecia AA w Polsce. Tylko klikając 

i szukając interesujących informacji można nauczyć się z niej korzystać. Jako dodatek do 

Sprawozdania wymienione zostaną linki do ważnych wiadomości Służby Krajowej, Regionu 

WARTA. Te wiadomości i linki zamieszczone są na stronie intergrupa-jednosckonin.pl Proszę 

o korzystanie z zamieszczonych tam odnośników oraz wychwytywanie nieprawidłowości we 

wpisach, przekazywanie wiadomości o mityngach uroczystych i rocznicowych, by szybko korzystać 

z informacji. Proszę pomagać osobom, które nie mają dostępu do Internetu. Proszę odwiedzać 

stronę Zlotu 50-lecia AA w Polsce, gdzie można zapisywać się do pomocy oraz jako uczestnik 

(Odnośniki na stronie internetowej Zlotu.) 

Telefon Informacyjny W ostatnim miesiącu były trzy telefony: od uzależnionego oraz 

członków rodzin alkoholików. Udzielono potrzebnych informacji. W miesiącu lipcu do 

następnego spotkania dyżur przy TI pełnić będą członkowie Grupy „Zdzisław” Konin. 

Janek – Rzecznik Intergrupy Otrzymano informacje, że jest mały napływ ankiet „AA  

w liczbach 2022 – 2023”. A przecież można je wypełniać zarówno przez stronę internetową 

(https://ankieta.aa.org.pl/ ), jak i w formie wydrukowanej, a potem przesłać przez służby grupy 

albo intergrupy. 

Do września przedłużono termin zgłaszania spikerów – weteranów na mityng otwarcia Zlotu 

50-lecia. (https://50lat.aa.org.pl/kandydaci-na-spikerow/ ). 

Na zapytanie Rzecznika o możliwość zamieszczania informacji o Trzeźwościowych Spotkaniach 

Licheńskich oraz krótkiej dyskusji o tym, podkreślono, iż aowcy występują tam na własnym 

mityngu z własnym szyldem, bez ingerowania organizatorów w zasady AA. Nastąpiło głosowanie, 

w którym mandatariusze wypowiedzieli się za umieszczaniem na stronie informacji o wydarzenia 

aowskich, w których uczestniczą członkowie AA. Wszystkie ważne informacje o i  dla członków 

AA powinny być zamieszczane w sprawozdaniu Intergrupy. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport Skarbnika dostępny jest do wglądu 

u niego. Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 

Sprawozdania Mandatariuszy: Letnie dni nie sprzyjają dobrej frekwencji, jednak grupy 

spotykają się. Czekamy na nowych, którzy pojawiają się, zostając albo nie. Niesienie posłania 

trwa. Wzrastamy w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych i niosąc nadzieję pomocy 

w trzeźwieniu tym, którzy podpory potrzebują. 

Na czas wakacyjnych rekolekcji Grupa AA „KAZIMIERZ” z Kazimierza Biskupiego zmieniła 

salę mityngową. Bardzo łatwo ją znaleźć, bo są ludzie czekający z informacją na 

przybywających, zawsze jest kogo dopytać. 

Grupa AA „SUKCES” z Kruszwicy, niosąc pomoc, współdziała z innymi grupami z terenu 

Kujaw. Trzeci mityng jest mityngiem otwartym. 

Grupa AA „U TERENI” z Osieka Małego wybiera służby i umacnia się w niesieniu posłania, 

chociaż łatwo nie jest. Rzecznikiem grupy wybrano Gabriela, a mandatariuszem Przemka. 
 

Mityngi rocznicowe: 

U IRKA Kramsk – 1. Rocznica trzeźwienia Marka. TRZY KROKI Słupca – 28. Rocznica 

trzeźwienia Zbyszka. ZDZISŁAW Konin– XXXII Rocznica Grupy.  

Wolne głosy: 

Ponieważ zapisywano się na Zlot Radości i nie przyjeżdżano, zajmując miejsce chętnym, 

następne zapisy na ZR Intergrupy będą dokonywane z przedpłatami. 

aa.org.pl
https://ankieta.aa.org.pl/
https://50lat.aa.org.pl/kandydaci-na-spikerow/
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Następne spotkanie Intergrupy: 

12.08.2023, godz.1700, Słupca, ul. Traugutta 10A. 

(Wiadomości o spotkaniu oraz program będą zamieszczone na naszej stronie.) 
 

Po Siódmej Tradycji i odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były 

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl  Numer tel. PIK Regionu „Warta”:   61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 

Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

 

Sporządził 

w/z Sekretarza Intergrupy "Jedność Konin” 

Grzegorz g@k Łącznik ds. Internetu 

 

 

 

Proszę pomagać tym, którzy nie mają albo nie posługują się Internetem. Dziękuję Grzegorz 

g@k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jednosckonin@gmail.com
https://intergrupa-jednosckonin.pl/
mailto:pik010@aa.org.pl
https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any
https://50lat.aa.org.pl/
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Konin, 14.08.2023 r. 
  

Informacja nr 359/08/2023  

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 12.08.2023 r. na zaproszenie 

Grupy „TRZY KROKI” w Słupcy, ul. Traugutta 10 A uczestniczyło 21 osób. Przywitaliśmy się 

Modlitwą o Pogodę  Ducha.  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie 

przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 

12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.  
 

Krzysztof z Grupy „Nad Wartą” Sławsk odczytał rozszerzoną wersję Ósmej Tradycji AA.  

W dyskusji na jej temat poruszono następujące kwestie: 

- Działalność w AA powinna zostać honorowa, ale Wspólnota AA potrzebuje również  usług 

fachowców, którzy są odpowiedzialni za przestrzeganie prawa, np. związanego z RODO czy 

z prowadzeniem stron internetowych. 

- Coraz mniej chętnych zgłasza się do pełnienia służby w grupach albo intergrupie. Warto na 

grupach częściej mówić o tym, co pełnienie służby daje, w czym pomogło osobie, która podjęła 

się pełnienia służby. Bo służba w AA jest honorem, zaszczytem jak i przejawem wdzięczności 

za dary otrzymane w rozwoju duchowym. Służba jest elementem drogi do trzeźwości, to 

narzędzie do przełamywania egoizmu alkoholika, starego schematu myślenia tylko o sobie. 

Wysiłek wykonywany na rzecz wspólnoty jest swojego rodzaju kotwicą, która zwiększa szansę 

na życie w abstynencji. 

- Dzieląc się tym, co się otrzymało za darmo, jeszcze bardziej umacniamy wartości 

wypływające z programu AA. 
 

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.  
 

Eryk z Grupy AA “LUZ” Konin wyraził chęć pełnienia służby Skarbnika Intergrupy. Będzie 

ją pełnił jako cień obecnego skarbnika. 
 

Telefon informacyjny przejmuje Grupa AA „NAD WARTĄ” ze Sławska. Informacje od grupy 

„ZDZISŁAW” Konin: dzwoniły osoby, by dowiedzieć się gdzie i kiedy są  mityngi, osoby 

zainteresowane programem wspólnoty. Pytano również o możliwości leczenia na NFZ.  

W dyskusji na temat telefonu informacyjnego poruszono kwestię informowania na temat miejsc 

najbliższych odwyków np. Radziejów, Warta czy Sokołówka. 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wystąpiły trudności w aktualizacji strony. 

Strona www zostanie odbudowana zaraz po wyeliminowaniu błędów. Proszę sprawdzać. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ Intergrupy poinformował, że na mityngu 

otwartym było ok. 70 osób. Jest nowy terapeuta. Łącznik zaprosił dwóch psychologów na 

Warsztaty Łączników, które odbędą się w Bydgoszczy. Do końca roku zapewnieni są na mityngi 

spikerzy. Dziękuje również Grupom: „Nadzieja” Grzegorzew, „WIARA” Konin,  

„U IRKA” Kramsk za zakup literatury do ZK. 

Bartłomiej - Kolporter poinformował, że literatura jest na bieżąco uzupełniana, są również 

nowe pozycje. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport dostępny jest do wglądu  u Skarbnika. 

Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 

Poprzedni stan konta -  zł 

przychody -  zł 
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Sprawozdania Mandatariuszy: Letnie dni nie sprzyjają dobrej frekwencji, jednak grupy  

spotykają się, czekają na nowych, którzy pojawiają się. Niesienie  posłania trwa. Wzrastamy  

w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych i niosąc  nadzieję pomocy w trzeźwieniu tym, 

którzy podpory potrzebują.  
 

Wolne głosy:  

Uprasza się mandatariuszy o obecność na następnym spotkaniu intergrupy. 
 

Następne spotkanie Intergrupy:  

9.09.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.  
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były w całości 

czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz  

o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup   

i pojedynczych członków Wspólnoty AA.  

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę)  

@dres Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl  

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny  

@dres PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 (1800 ÷ 2200)  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-lecia AA  

w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

 

Sporządził  

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” – Adrian 
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Konin, 13.09.2023 r. 

Informacja nr 360/09/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 9.09.2023 r. w Licheniu Starym 

- ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 14 osób w tym 13 osób uprawnionych do głosowania. 

Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę  Ducha. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie 

przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a później przypomnieliśmy 12 Kroków, 

12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Piotr z Grupy „Licheńska” - Licheń Stary odczytał rozszerzoną wersję Dziewiątej Tradycji 

AA. Dyskusji w tym temacie nie było.  
 

Wybór Prowadzącego 33. Zgromadzenie Regionu AA WARTA przełożono na następne 

spotkanie Intergrupy z powodu nieobecności kandydata. Natomiast wybrano Reprezentantów 

intergrupy na ww. zgromadzenie w osobach: Janek (rzecznik Intergrupy), Kazik, Zbyszek, 

Zbyszek, Krystian. Naszą Intergrupę reprezentować będzie również Grzegorz – członek Rady 

Regionu WARTA. 
 

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie. 
 

Telefon informacyjny przejmuje grupa AA “Przemienienie” Konin. Jeśli na karcie telefonu 

jest niski stan konta należy skontaktować się ze skarbnikiem, który doładowuje telefon, 

przedłużając ważność konta o 3 miesiące. 
  

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, iż strona działa, jest na niej dostępny 

formularz kontaktowy do administratora (można pisać informacje o uroczystościach, podawać 

adresy kontaktowe do otrzymywania informacji związanych z AA). Przekazywanie informacji 

formularzem przyspiesza jej zamieszczenie, natomiast nie zwalnia mandatariuszy od obecności 

na Spotkaniach Intergrupy, gdzie podejmowane są decyzje o pomocy dla grup. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ przekazał informację, że na mityngu 

otwartym było ok. 50 osób. Istnieje potrzeba znalezienia chętnych spikerów znających problem 

uzależnienia od narkotyków, gdyż w ZK oba uzależnienia łączą się na jednym mityngu. Łącznik 

uprasza osoby, które zdecydowały się na udział w mityngach w ZK na stawianie się na nich. 

Zbyszek - Informacja Publiczna  - poinformował, że w 10 autobusach PKS-u będą rozwieszone 

dwustronne plakaty  informacyjne o AA, również do kuratorów sądowych trafiły ulotki AA. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładny raport Skarbnika dostępny jest do wglądu  u niego. 

Darowizny na Zlot 50-lecia AA w Polsce są sukcesywnie odprowadzane. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Grupy  spotykają się, czekają na nowych, którzy pojawiają 

się. Niesienie  posłania trwa. Wzrastamy w trzeźwieniu, służąc na posterunkach mityngowych i 

niosąc nadzieję pomocy w trzeźwieniu tym, którzy podpory potrzebują. 
 

Wolne głosy: 

- Zaproponowano. by na stronie internetowej Intergrupy umieścić deklarację jedności. 

DEKLARACJA JEDNOŚCI: To powinniśmy czynić dla przyszłości AA: na pierwszym 

miejscu stawiać nasze wspólne dobro; zachowywać jedność naszej Wspólnoty, gdyż od 

jedności AA zależy nasze życie i życie tych, którzy do nas dołączą. 

/Dodatek Łącznika ds. Internetu: Deklaracja już jest: >…/jednosc-konin/anonimowi  <./ 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/aanonimowi/
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- Poruszono kwestie obecności służebnych i mandatariuszy grup na spotkaniach intergrupy. 

- Może warto rozważyć zakup “naszego” regionalnego miesięcznika “Warta” na potrzeby grup. 

- Na zbliżającym się Zgromadzeniu Regionu nasi reprezentanci mogą zadawać pytania  

i rekomendacje do Wspólnoty od członków grup. Dlatego należy na mityngach przygotować 

takie zapytania i wnioski z grup, a następnie przesłać do Intergupy albo przekazać do 

reprezentantów. 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 

14.10.2023, godz.1700, Kruszwica 88-150, ul. Rynek 7 na zaproszenie Grupy SUKCES. 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były 

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl     Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 (1800 ÷ 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-

lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

 

Sporządził 

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” 

Adrian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pik010@aa.org.pl
https://50lat.aa.org.pl/
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Konin, 15.10.2023 r.  

Informacja nr 361/10/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 14.10.2023 r. w Kruszwicy, ul. 

Rynek 7 uczestniczyło 25 osób, w tym 23 osoby uprawnione do głosowania. Przywitaliśmy się 

Modlitwą o Pogodę  Ducha. W spotkaniu gościł Rzecznik Regionu AA WARTA – Tomasz. 

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. 

Z kolei Rzecznik odczytał Preambułę AA, następnie przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji 

i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Krystian z Grupy Przemienienie Konin odczytał rozszerzoną wersję Dziesiątej Tradycji 

AA. W wypowiedzi na temat dziesiątej tradycji poruszono następującą kwestię: 

Jestem alkoholikiem, a na “zewnątrz”  jestem również obywatelem i członkiem innych 

stowarzyszeń.  Jednak tylko we Wspólnocie AA poruszam temat choroby alkoholowej oraz służę 

jak inni aowcy, by pomagać drugiemu alkoholikowi. I to jest główny cel AA. 
 

Następnie zabrał głos Rzecznik Regionu “Warta” – Tomasz w następujących tematach: 

- Organizacja 50-lecia AA w Polsce (16-18 sierpnia 2024 r.) jest dużym przedsięwzięciem 

i przydadzą się każde chętne do pomocy ręce - na internetowej stronie 50lat.aa.org.pl jest 

formularz, w którym klikamy na: WESPRZYJ ORGANIZACJĘ WYDARZENIA i dalej na 

WYPEŁNIJ FORMULARZ. Każdy może pomóc w organizacji, nie tylko służebny Wspólnoty AA. 

- Rejestracja w celu uzyskania wejściówki na Zlot 50-lecia odbywa się również przez w/w 

stronę dzięki usłudze portalu ”tobilet.pl”, który zajmuje się sprzedażą wejściówek na Targi 

Poznańskie. Każdy może wziąć udział w 50-leciu AA w Polsce, będą również animatorzy dla 

dzieci. Dzieci do lat 12 mają wstęp wolny z opiekunem, który dokonał rejestracji. Na stronie: 

Wejściówki udostępniono, jak zakupić wejściówkę. Również na naszej stronie: intergrupa-

jednosckonin.pl zamieszczono ten poradnik.  

- Organizatorzy proszą o wcześniejszą rejestrację tak, by można bardziej precyzyjnie 

dostosować warunki odbywania się Zlotu 50-lecia np. wybór odpowiedniej wielkości sali itp.  

- Na terenie obiektu Targów Poznańskich znajdować się będzie tylko jedno stanowisko 

kasowe, przewidziane na wyjątkowe sytuacje. Decyzja o uzyskaniu wejściówki dopiero na 

miejscu może skutkować długim oczekiwaniem na wejście. 

- Uprasza się prowadzących mityngi o przekazanie na każdym spotkaniu choć krótkiej 

informacji na temat 50-lecia AA w Polsce. Rzecznik Regionu przekazał mandatariuszom 

indywidualne zaproszenia dla każdej grupy AA na Zlot. 

- Za miesiąc odbędzie się 33. Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu “Warta” 

(18.11.23 w Kazimierzu Biskupim). Warto już dziś pomyśleć o możliwości podjęcia się służby 

w AA na szczeblu regionu względnie Konferencji SK. Na stronie: >Do wybrania< zamieszczono 

wykaz wybieranych w tym roku służb. 

- By lepiej nieść posłanie AA na zewnątrz, w latach 2017-2018 była przeprowadzona ankieta. 

Obecnie przeprowadzane jest kolejne takie badanie. Do końca 2023 roku można wypełnić 

ankietę AA, która jest dostępna na stronie >ankieta.aa.org.pl< (to jest taki sam sondaż, który jest 

przeprowadzany w grupach od roku 2022 - wypełniamy tylko raz). 
 

Na prowadzącego 33. Zgromadzenie Regionu AA WARTA zaproponowano Mirka  

z Grupy AA Licheńska. Mirek przyjął propozycję, przedstawił się i podzielił się swoim 

doświadczeniem ze służby we Wspólnocie AA. Następnie jednogłośnie przegłosowano, by udzielić 

rekomendacji i przedstawić kandydaturę Mirka na prowadzącego 33. ZR. 

 

file:///D:/AAWspolnota/AAIgJednoscKonin/SprawozdaniaIntergrupy/Spr361/50lat.aa.org.pl
https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/ZakupWejsciowki.pdf
https://intergrupa-jednosckonin.pl/
https://intergrupa-jednosckonin.pl/
https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/#komunikaty
https://ankieta.aa.org.pl/
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W dalszej kolejności wybrano przedstawiciela Intergrupy na ww. Zgromadzenie (w zastępstwie 

Kazika)  - Adriana. 
 

Eryk - cień skarbnika podzielił się wiedzą z Warsztatów dla Skarbników. Do przemyślenia pozostaje 

możliwość zorganizowania warsztatów dla skarbników grup AA. 
 

Janek Rzecznik Intergrupy przekazał informacje na temat organizacji 33. Zgromadzenia 

Regionu “Warta”, które odbędzie się 18.11.2023 r. od godziny 8:00 w Kazimierzu Biskupim 

Plac Wolności 2 (Dom Kultury). Na to zgromadzenie może przyjechać każdy członek 

Wspólnoty AA, zapraszamy. 
  

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.  
 

Telefon informacyjny - zdała grupa Przemienienie Konin - mandatariusz tej grupy 

poinformował, że były telefony, w głównej mierze od osób, które pytały, jak pomóc osobie, 

która ma problem z alkoholem. Telefon przejmuje Grupa AA Pociejewo Konin. Uprasza się, by 

mandatariusze przyjeżdżali  z wiedzą, czy ich grupa jest gotowa pełnić służbę przy telefonie 

informacyjnym na następny miesiąc.  

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował: strona działa, na stronie jest dostępny 

formularz kontaktowy do administratora (można podawać informacje o uroczystościach, 

podawać adresy kontaktowe do otrzymywania informacji związanych z AA). Na stronie są 

informacje o Zlocie 50-lecia AA w Polsce. Jest również informacja jak wypełnić ankietę AA. 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ Intergrupy poinformował, że na mityngu 

otwartym było 3 spikerów. Istnieje potrzeba znalezienia chętnych spikerów, zwłaszcza 

uzależnionych od narkotyków. Zbyszek uczestniczył w Warsztatach ZK w Bydgoszczy, gdzie 

zdobył kolejne doświadczenie w niesieniu posłania do ZKiAŚ. Na prośbę Zbyszka Intergrupa 

przegłosowała zamówienie 10 sztuk  kwartalnika “Wisła” do Zakładu Karnego w Gębarzewie. 

Łącznik uprasza osoby, które zdecydowały się na udział w mityngach w ZK na stawianie się na 

nich. Zbyszek podziękował Grupie AA U Tereni Osiek Mały i indywidualnym osobom za zakup  

literatury AA dla  alkoholików w ZKiAŚ.  

Bartłomiej - Kolporter Intergrupy: Zbyt literatury odbywa się na bieżąco, jest także dostępny 

przez telefon w celu zakupu literatury. Poinformował również, że plakaty AA jeżdżą już 

w PKSie. W styczniu 2024 roku kończy się służba obecnego Kolportera.  

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Raport Skarbnika dostępny jest do wglądu   

u niego lub rzecznika grupy. Obecny stan konta 2013 - zł.  
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngach jest większa  frekwencja, przychodzą nowi, więc 

często jest poruszany temat pierwszego kroku. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na 

tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych refleksjach i na Jak 

to widzi Bill. Mandatariusze grup przekazują wyrazy wdzięczności i radości dla członków innych grup  

za udział  w mityngach uroczystych. 
 

Wolne głosy:  

- Na zbliżającym się 33. Zgromadzeniu Regionu nasi reprezentanci mogą zadawać pytania 

i rekomendacje do Wspólnoty od członków grup. Dlatego należy na mityngach przygotować 

takie zapytania i wnioski z grup, a następnie przesłać do Intergupy albo przekazać do 

reprezentantów. 

- Każda literatura zakupiona do zakładu karnego jest potrzebna. Tam ludzie pragną trzeźwieć 

tak jak my. 

- Czy ktoś jest chętny do pełnienia służby łącznika ZK w Regionie? Służba ta polega na 

scalaniu (koordynacji) pracy łączników do ZKiAŚ w Regionie (nie jest obowiązkowe jeżdżenie 

na mityngi do ZKiAŚ). 
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Następne spotkanie Intergrupy:  

11.11.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4  

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.  
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były 

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz  

o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych 

członków Wspólnoty AA.  

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę)  

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl  

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny  

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:   

61 853 16 16 (1800 ÷ 2200)  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any  

Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

Sporządził  

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin”  -  Adrian 
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Konin, 15.11.2023 r.  

Informacja nr 362/11/2023 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin”  

 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 11.11.2023 r. w Licheniu Starym, 

ul. Klasztorna 4 uczestniczyło 26 osób, w tym 22 osoby  uprawnione do głosowania. Przywitaliśmy 

się Modlitwą o Pogodę  Ducha.  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. 

Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji 

i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.  
 

Rzecznik Intergrupy - Janek poinformował o rezygnacji Zbyszka - Zastępcy Rzecznika Intergrupy 

ze wszystkich służb pełnionych w Intergrupie Jedność Konin. Zbyszek dziękuje za współpracę 

wszystkim członkom intergrupy, za zaufanie i możliwość pełnienia tej służby. 

Mariusz z Grupy „Zdzisław” Konin odczytał rozszerzoną wersję Jedenastej Tradycji AA. 

Wypowiedzi na temat jedenastej tradycji nie było.  
  

Rzecznik Intergrupy Janek poinformował, że organizacja 33. Zgromadzenia Regionu, które 

odbędzie się 18 listopada 2023 roku w Kazimierzu Biskupim, przebiega zgodnie z planem.  
 

W dalszej kolejności wybrano przedstawicieli intergrupy na ww. Zgromadzenie,  

w zastępstwie: za Krystiana - Jacka oraz za Zbyszka - Jadwigę.  

Reprezentantami Intergupy JEDNOŚĆ KONIN na 33. Zgromadzenie Regionu AA WARTA wybrano: 

Janka (Rzecznik), Zbyszka (TRZY KROKI), Adriana (ZDZISŁAW), Jadwigę (NAD STAWEM), Jacka 

(JUTRZENKA). Ponadto Grzegorz (POCIEJEWO) będzie nas reprezentował jako członek Rady 

Regionu. Na Prowadzącego spotkanie zaproponujemy Mirka (LICHEŃSKA). Bartłomiej (NADZIEJA 

KONIN) będzie kandydował do służby Koordynatora ZKiAŚ Regionu. 

W grudniu odbędą się wybory do służb JEDNOŚCI KONIN: zastępcy Rzecznika Intergrupy, 

Kolportera oraz Skarbnika Intergrupy. Zapraszamy chętne osoby do zgłaszania się. 

Jacek z Grupy JUTRZENKA Brudzew zadeklarował chęć podjęcia się służby Kolportera 

Intergrupy. Przedstawił się i podzielił się swoim doświadczeniem w wspólnocie. 

Bartłomiej zadeklarował chęć podjęcia służby Koordynatora Łączników ZKiAŚ  

w Regionie. Przedstawił się i podzielił się swoim doświadczeniem we Wspólnocie. 
 

Po VII  Tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.  
 

Telefon informacyjny - zdała grupa AA “Pociejewo” Konin - Grzegorz poinformował, że były 

telefony z pytaniami, gdzie odbywają się mityngi. Telefon przejmuje grupa AA “Nad Stawem ” 

Słupca.   

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest aktualizowane na 

bieżąco.  

Bartłomiej - Kolporter Intergrupy, zwiększona sprzedaż  literatury odbywa się na bieżąco.  

Bartłomiej w imieniu Zbyszka - Łącznika Niesienia Posłania AA do ZKiAŚ poinformował, że była 

duża frekwencja na  mityngu otwartym. 

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Raport Skarbnika dostępny jest do wglądu  u niego lub 

Rzecznika Intergrupy. Na 50-lecie AA w Polsce przekazał 385 zł. Stan kasy  
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngach jest większa  frekwencja, przychodzą nowi. Grupy 

pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 
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Godzinach, Codziennych Refleksjach. 

Zmiany w grupach: 

Grupa AA KROKUS Sompolno: zmiana służb: Rzecznikiem została Małgorzata, natomiast 

Skarbnikiem - Renata. 

Grupa AA WIARA Konin: zmiana służb: Rzecznikiem wybrano Andrzeja. 
 

Wolne głosy:  

- Kto chce zamówić kalendarz AA na rok 2024, może zgłosić się telefonicznie do Kolportera 

Intergupy. 

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce w następnym roku. 

Informacja o tym, jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy oraz RSI WARTY. 

- Na 33. Zgromadzeniu Regionu odbędą się wybory do służb regionu i będzie nowa Karta 

Zgromadzenia do przegłosowania. 
 

Następne spotkanie Intergrupy:  

9.12.2023, godz.1700, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4  
 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.  

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były 

w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie 

urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych członków 

Wspólnoty AA.  

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę)  

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl  

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny  

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 (1800 - 2200)  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-

lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

 

Sporządził  

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin”  

Adrian 
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Konin, 13.12.2023 r.  

Informacja nr 363/12/2023  

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
  

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 9.12.2023 r. w Licheniu Starym, ul. 

Klasztorna 4 uczestniczyło 29 osób, w tym 27 osoby  uprawnione do głosowania. Przywitaliśmy się 

Modlitwą   o Pogodę  Ducha.  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty.  

Następnie Janek poprosił o zabranie głosu przedstawicieli służb regionu. 
  

Piotr - Rzecznik Regionu podkreślił, że wspólnota AA opiera się przede wszystkim na pracy 

grup AA, gdzie wszystko się zaczyna. Przypomniał o potrzebie  służebnych – wolontariuszy do 

pracy przy Zlocie 50-lecia. Przekazał informacje o pracy służ i dyżurnych oraz o kosztach 

utrzymania  PIKu w Poznaniu, który powołaliśmy, by służył niosącym posłanie i szukającym 

pomocy. Przedstawił również sprawę telefonu informacyjnego, który działa zarówno w PIK jak 

i na stronie aa.org.pl. 

Romek - Koordynator Zlotu 50-lecia AA w Polsce przekazał informacje o stronie     

internetowej Zlotu, potrzebie służebnych-wolontariuszy na to wydarzenie. Uczestnicy w czasie 

Zlotu będą poruszać się za darmo środkami MPK już od 15.08.2024 r. (za okazaniem 

wydrukowanej wejściówki na Zlot). Uruchamiane są akademiki w niższej cenie dla uczestników 

zlotu. Wejście na teren Targów Poznańskich będzie codziennie od 8:00, a wydarzenie będę 

trwały: w piątek do 22:30, w sobotę do północy, w niedzielę do 12:00. Targi Poznańskie są 

również symbolicznym miejscem, ponieważ stamtąd krzewiła się informacja o wspólnocie AA 

od obcokrajowców. Trwają prace, by powstała tablica pamiątkowa na ul. Marcinkowskiego, 

gdzie odbył się pierwszy mityng w Polsce. 
 

Po VII  Tradycji i przerwie przystąpiono do wyborów skarbnika i kolportera intergrupy. Do 

służby  zastępcy rzecznika intergrupy nie było chętnych osób. 
 

Do komisji skrutacyjnej wybrani zostali Piotrek, Zbyszek i Krzysiek.  

Bogumił - skarbnik intergrupy zarekomendował do służby skarbnika Eryka z grupy AA “Luz” 

Konin. Eryk przedstawił się i podzielił się swoim doświadczeniem we wspólnocie. Eryk został 

wybrany większością głosów skarbnikiem intergrupy. 

Bartłomiej kolporter, zdał swoją służbę w związku z jej końcem. Został ponadto wybrany do 

służby Koordynatora Niesienia posłania do ZKiAŚ Regionu WARTA. Bartek zarekomendował 

do służby kolportera Jacka z grupy  AA  “Jutrzenka” Brudzew. Jacek przedstawił się i podzielił 

się swoim doświadczeniem we wspólnocie. Jacek jednogłośnie został wybrany kolporterem 

intergrupy. 
 

Telefon informacyjny - zdała grupa AA “Nad Stawem ” Słupca. Jadwiga poinformowała, że 

były telefony z pytaniami: gdzie odbywają się mityngi, czy są mityngi w soboty i niedziele?? 

Telefon przejmuje grupa AA “Licheńska” Licheń Stary.   

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest 

aktualizowane na bieżąco. Poinformował również, iż podjął starania, by nasz telefon 

informacyjny został scedowany na BSK, bo takie są wymagania prawne w związku 

z obowiązywaniem przepisów o RODO. 

Bartłomiej – (zdający służbę) Kolporter Intergrupy, przekazał, że jest bardzo dobry zbyt 

literatury AA oraz że są jeszcze kalendarze na 2024 r. Bartłomiej dziękuje wspólnocie AA za 

możliwość pełnienia służby kolportera. 
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Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy poinformował, że była duża 

frekwencja na  mityngu otwartym: 50 osób, około 20 osób z zewnątrz.  

Sprawozdanie Skarbnika Intergrupy. Dokładne sprawozdanie u Skarbnika. 

Bogumił  dziękuje wspólnocie AA za możliwość pełnienia służby skarbnika intergrupy. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa  frekwencja, przychodzą nowi. Grupy 

pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach  z sali związanych z chorobą alkoholową, na 

24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupa BUDZISŁAW z Budzisławia prosi o wsparcie na 

mityngach. 
 

Wolne głosy:  

- Kto chce zamówić kalendarz AA na rok 2024 może zgłosić się telefonicznie do Kolportera Intergupy 

albo zamówić bezpośrednio na stronie Sklep_AA_Pl. 

- Prośba o przypominanie na każdym mityngu o Zlocie 50-lecia AA w Polsce w następnym roku. 

Informacja o tym jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy. 

- Służby Grupy AA KROKUS ze Sompolna informują, że mityng w Święto 26 grudnia o godz. 

18.00 na Gimnazjalnej 1 odbędzie się. Służby czekają na chętnych. 
 

Następne spotkanie Intergrupy:  

13.01.2024, godz.1700, Brudzew 62-720 ul. Powst. Wlkp. 35 (w stołówce szkoły 

podstawowej). 
 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.  
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były w całości 

czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz o planie urodzinowym wartości 

1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych członków Wspólnoty AA.  

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę)  

@dres Intergrupy: jednosckonin@gmail.com  Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl  

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny  

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 (1800 ÷ 2200)  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 50-lecia AA 

w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/  

Sporządził  

 Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” - Adrian 

 


